令和７年　　月　　　日
主催者　殿

第１０回つくみ軽トラ市　出店料免除申請書

[bookmark: _GoBack]第１０回つくみ軽トラ市　出店者募集要項（３）に基づき、下記のとおり、つくみ軽トラ市の出店料免除を申請します。

１．店　　名
２．申 請 者
３．所在地　　〒
４．電話番号
５．免除申請の理由（いずれかの番号に○　※②は詳細を記載して下さい）
①小学校、中学校、高等学校及び特別支援学校等の学習の一環によるもの
②福祉施設、その他営利を目的としない事業で、主催者が認めるもの
③その他　※理由をお書きください。
（理由）
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

以上